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Mieszkanie, 3 pok., 58 m2, Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Przedwiośnie

cena 409 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 58,00 m2

Tylko u nas!
Eleganckie 3-pokojowe mieszkanie w top lokalizacji – ul. Przedwiośnie, Stargard

Na sprzedaż atrakcyjne i przytulne mieszkanie o powierzchni 58 m2, położone na 3. piętrze w zadbanym bloku z
lat 90-tych. Nieruchomość usytuowana jest na spokojnym, zielonym osiedlu – w bezpośrednim sąsiedztwie szkół,
przedszkola, sklepów, przychodni, przystanków autobusowych oraz terenów spacerowych.

Rozkład mieszkania:
• słoneczny salon z wyjściem na balkon
• dwie ustawne sypialnie
• oddzielna kuchnia z oknem – zabudowa drewniana + wysokiej klasy sprzęt AGD
• przestronny hol z trzema szafami i wieszakiem w zabudowie
• łazienka z wanną – wykończona wysokiej jakości glazurą, z wyjątkowymi półkami z granitu, podświetleniem



sufitu i wanny oraz elegancką, 3-elementową armaturą
• osobne WC

Dodatkowe atuty:
• mieszkanie o bardzo dobrym, eleganckim standardzie
• przesuwane drzwi pokojowe – oszczędność przestrzeni i nowoczesny akcent
• częściowe wyposażenie w cenie
• pełna własność
• ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej (bez pomierników)
• niskie koszty utrzymania – czynsz jedynie 700 zł/mies.
• piwnica o pow. 3 m2
• prywatny parking dla mieszkańców

Gotowe do zamieszkania – idealne dla rodziny lub jako inwestycja!

Więcej informacji w biurze i pod numerem telefonu 501548853, pełna galeria zdjęć dostępna w biurze lub drogą
mailową.

Nasi doradcy z przygotują dla Państwa ofertę najkorzystniejszego kredytowania z oferty wszystkich banków i
będą czuwać nad całym procesem uzyskania kredytu całkowicie bezpłatnie.

Przedstawione zdjęcia i Video mają charakter poglądowy. Powyższa oferta ma wyłącznie charakter informacyjny.
Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93,
ze zm.

informacje ogólne

Symbol MDN77489 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 58, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 58, 00 m² Piętro 3

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Standard PODWYŻSZONY,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1990 Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE,

Balkon Cena za m2 7 051, 72 PLN

Cena 409 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Wentylacja Internet

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=409000&width=230


Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Ilość poziomów 1

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Liczba WC 1

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Rodzaj okien PCV, Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Drzwi antywłamaniowe Czynsz administracyjny

700, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


